### 316 - EL CORAZÓN DE Jesús

Solemni huic Canonizationi celebrandae in Basilica Vaticano hanc diem trigesimom primam mensis maii, diem nempo Pentecosten, praefiximus, et fideles etiam atque etiam sumus hortati ad preces praesertim in illa aedibus ingeminandas, in quibus publica Augustissimi Sacramenti indicta esset adoratio, a Domino enixe rogantes ut illi ipsi possent ex tanto solemnitate uberrimum fructum percipere et Nobis in illa absolvenda Spiritus Paraclitus adesset.

Cum autem haec: faustissima dies illuxit, omnes, tum saecularis, tum regularis cleri ordines, Romanae Curiae Praesules; et Officiales, S.R.E. Cardinales, Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi in Urbe praesentes, in Vaticanum Basilicam, magnifico exornatam, convenerunt, quibus solemnium supplicatione proeuntibus, Nos eamdem Basilicam ingressi sumus.

Venerabilis frater Antonius, Episcopus Portuensis et S. Rufinae, S.R.E. Cardinalis Vico, Sacrorum Rituum Congregationi Praefectus et huic Canonizationi procurandae prepositus, perorante dilecto filio Augusto Milani, Nostrae Consistorialis Aulae Advocato, Nobis voto et preces detulit Sacrorum Antistitum atque Congregationis Jesu et Mariae et Ordini% Filiarum B.M.V. a Caritate, ut Beatum Joannem Eudes, utriusque religiosae familiae Institutorem, gestis, virtutibus ac miraculis insignem, in Sanctorum numerum cooptarem, una cum Vianney, Confessore et Parocho vici Ara.

Quod quum instantius ac instantissime idem. Cardinali, per praedictum Consistorialis Aulae Advocatum, a Nobis postulasset, Nos, Spiritus Paracliti lumine implorato, Beatae Mariae Virginis Sanctorumque omnium auxilio ferventer invocato, «ad honorem Sanctae et indi

### DOCUMENTOS 317 -

Nos prefijamos para esta canonización en la Basilica Vaticana este día 31 de mayo, solemnidad de Pentecostés, y exhortamos igualmente a los fieles a que repetidamente, sobre todo en las iglesias donde se hace la adoración pública del Santísimo, rogaron insistentemente, pidiendo al Señor para ellos la consecución de abundantes frutos con ocasión de tan preciosa solemnidad y para Nos la asistencia del Espíritu Paráclito en su realización.

Al brillar la luz de este faustísimo día, todos los órdenes de clero secular y regular, los Prelados y Oficiales de la Curia Romano, los Cardenales de la Santo Iglesia Romana, los Patriarcal, Arzobispos y Obispos presentes en la Ciudad, se dieron cita en lo Basílica Vaticano, magníficamente adornada, a la cual, precedidos solemnemente por todos ellos, Nos mismo hiamos nuestra entrada.